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Konferencja pt.: „Edukacja zawodowa a rynek pracy –
wspólna droga do kompetencji przyszłości”.
22.10.2025

W dniu 28 października 2025 r. o godz. 9:45 na Stadionie Narodowym w Warszawie, przy al.
Księcia Józefa Poniatowskiego 1 odbędzie się konferencja pt.: „Edukacja zawodowa a rynek
pracy – wspólna droga do kompetencji przyszłości”.

Wydarzenie organizowane jest z inicjatywy Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz Samorządu
Województwa Mazowieckiego.



Konferencja  została  objęta  honorowym  patronatem  Ministra  Edukacji,  Wojewody
Mazowieckiego  i  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego.

Współorganizatorami  konferencji  są:  Mazowieckie  Samorządowe  Centrum  Doskonalenia
Nauczycieli oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie.

Konferencja skierowana jest do:

dyrektorów szkół kształcących w zawodach, centrów kształcenia zawodowego,
dyrektorów placówek doskonalenia nauczycieli,
nauczycieli przedmiotów zawodowych,
pracodawców,
przedstawicieli organów prowadzących szkoły,
przedstawicieli instytucji i organizacji wspierających rozwój edukacji zawodowej,
wszystkich osób zainteresowanych tematyką edukacji branżowej.

Celem wydarzenia jest wspieranie rozwoju nowoczesnej edukacji zawodowej poprzez:

wzmacnianie  kompetencji  przyszłości  (takich  jak  elastyczność,  innowacyjność,
myślenie projektowe, umiejętność współpracy zespołowej),
promowanie innowacyjnych metod nauczania,
rozwijanie współpracy szkół z pracodawcami,
dostosowanie kształcenia do dynamicznie zmieniających się potrzeb rynku pracy.

W programie konferencji przewidziano dyskusje merytoryczne w ramach 16 grup roboczych,
których uczestnicy będą pracować nad zagadnieniami związanymi z wyżej  wymienionymi
celami. Wnioski i rekomendacje wypracowane przez grupy zostaną przedstawione na forum
ogólnym, a następnie posłużą jako baza dobrych praktyk dla szkół kształcących w zawodach.

Organizacja  konferencji  umożliwi  wymianę  doświadczeń  oraz  identyfikację  aktualnych
potrzeb  lokalnego  rynku  pracy,  co  pozwoli  na  lepsze  dostosowanie  kierunków i  metod
kształcenia zawodowego do realiów gospodarczych regionu, co w konsekwencji pozwoli na
skuteczniejsze przygotowanie młodych ludzi do przyszłej kariery zawodowej.

Informacje  dotyczące  możliwości  rejestracji  udziału  w  wydarzeniu  zostały  przekazane
zaproszeniem do szkół, organów prowadzących, pracodawców współpracujących ze szkołami
oraz ośrodków doskonalenia nauczycieli z obszaru województwa mazowieckiego.
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